СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов
                                                     «27» ноября 2024 года

О назначении Пушкарного Юрия Ивановича на должность муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 20.09.2024 № 10, решением Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 02.10.2024 № 17 «Об объявлении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области», на основании итогового протокола по результатам голосования членов конкурсной комиссии от 19 ноября 2024 года, протокола счетной комиссии Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27 ноября 2024 года № 2, Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Назначить Пушкарного Юрия Ивановича на должность муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности на срок полномочий Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области третьего созыва.
2. Поручить главе Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области заключить от имени муниципального образования – Ольховатское городское поселение Ольховатского муниципального района Воронежской области контракт с Пушкарным Юрием Ивановичем на срок полномочий Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области третьего созыва.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ольховатского
городского поселения                                                      В.Н. Воевода

[bookmark: _GoBack]«27» ноября 2024 года № 28
рп. Ольховатка